Quinta-feira, 28 de Janeiro de 2021

Fundo Mun. de Saúde; 10.302.0016.2214 – Manutenção do
MAC; 339039.00 – Outros Serviços de Terceiros – PJ;
339039.99 – Outros Serviços de Terceiros PJ. VIGÊNCIA: até
o final do exercício financeiro de 2021. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha
e: CT Nº 00005/2021 - 27.01.21 - R&M MÉDICOS
ASSOCIADOS S/S LTDA - ME - R$ 81.600,00.

Catolé do Rocha – PB, 27 de Janeiro de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

_____________________________________

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços na manutenção preventiva e corretiva de
equipamentos de informática (como: microcomputadores,
notebooks, impressoras e demais acessórios) para atender
as necessidades das secretarias do Município.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00007/2021.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Catolé do
Rocha: FPM/FMS/FMAS E OUTROS 04.122.0002.2002 –
Manutenção do Gabinete do Prefeito 04.122.0003.2003 –
Manutenção da Secretaria Municipal de Administração
12.361.0011.2013 – Manutenção do Ensino Fundamental
12.361.0008.2232 – Manutenção do Ensino Fundamental –
FUNDEB 40% 12.361.0011.2121 – Manutenção do Programa
QSE – Quota Salário 12.361.0011.2212 – Manutenção
PNATE 12.365.0008.2219 – Manutenção da Educação
Infantil Creche 10.302.0017.2040 – Manutenção dos Serviços
de Saúde 10.122.0017.2095 – Manutenção do FMS
1 0 . 3 0 1 . 0 0 1 7 . 2 0 9 6  –  M a n u t e n ç ã o  d o  C A P S
1 0 . 3 0 1 . 0 0 1 7 . 2 1 2 6  –  M a n u t e n ç ã o  d o  C E R  I I
10.302.0016.2037 – Manutenção de Unidade de Saúde da
Família 10.302.0016.2097 – Manutenção do SAMU
10.302.0016.2214 – Manutenção do MAC 08.244.0020.2054
– Manutenção dos Serviços de Assistência Social
08.243.0026.2236 – Manutenção do Conselho Tutelar/Arte de
Viver e Outros 08.122.0020.2093 – Manutenção do FMAS
08.122.0020.2106 – Manutenção do BL. da Proteção Social
ESP. E Média Complexidade – CREAS 08.122.0020.2108 –
Manutenção BL da Proteção Básica 08.244.0020.2092 –
Manutenção do Bloco da Gestão Programa Bolsa Família –
IGDBF 08.244.0020.2241 – Manutenção do Bloco da Gestão
SUAS – IGD SUAS 08.244.0020.2129 – Manutenção do
Programa Primeira Infância no SUAS – Criança Feliz
13.392.0013.2029 – Manutenção da Divisão de Cultura
15.452.0034.2069 – Manutenção da Secretaria de
Infraestrutura 20.606.0007.2007 – Manutenção da Secretaria
de Agricultura, Recursos Hidricos, Indústria e Comércio e
Meio Ambiente 339039.00 – Outros Serviços de Terceiros –
PJ 339039.99 – Outros Serviços de Terceiros – PJ.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé
do Rocha e: CT Nº 00006/2021 - 27.01.21 - BRDEAL
CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS EM
AUTOMACA - R$ 16.150,00; CT Nº 00007/2021 - 27.01.21 -
FRANCISCO DE ASSIS AZEVEDO 03173539427 - R$
56.695,00; CT Nº 00008/2021 - 27.01.21 - FRANCISCO DE
ASSIS SILVA FILHO 03503460462 - R$ 5.040,00; CT Nº

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
combustíveis, localizada nas imediações da cidade de
Campina Grande-PB para atender os veículos oficiais que
trafegam pela BR 230, com pacientes que fazem tratamento
fora do domicílio e para tratar assuntos administrativos do
Município de Catolé do Rocha -PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Presencial nº 00002/2021. DOTAÇÃO: Recursos do
Município de Catolé do Rocha: FPM/FMS/FMAS e outros
04.122.0002.2002 – Manutenção do Gabinete do Prefeito;
04.122.0003.2003 – Manutenção da Secretaria Municipal de
Administração; 12.361.0011.2013 – Manutenção do Ensino
Fundamental; 12.361.0008.2232 – Manutenção do Ensino
Fundamental – FUNDEB 40%; 12.361.0011.2121 –
Manutenção do Programa QSE – Quota Salário;
12.361.0011.2212 – Manutenção Programa PNATE;
12.365.0008.2219 – Manutenção da Educação Infantil
Creche; 10.302.0017.2040 – Manutenção dos Serviços de
Saúde; 10.122.0017.2095 – Manutenção do FMS;
1 0 . 3 0 1 . 0 0 1 7 . 2 0 9 6  –  M a n u t e n ç ã o  d o  C A P S ;
10 .301 .0017 .2126  –  Manu tenção  do  CER I I ;
10.302.0016.2037 – Manutenção de Unidade de Saúde da
Família; 10.302.0016.2097 – Manutenção do SAMU;
10.302.0016.2214 – Manutenção do MAC; 08.122.0020.2054
– Manutenção dos Serviços de Assistência Social;
08.243.0026.2236 – Manutenção do Cons. Tutelar/Arte de
Viver e outros; 08.122.0020.2093 – Manutenção do FMAS;
08.122.0020.2106 – Manutenção do BL da Prot. Social Esp. e
Média Compl – CREAS; 08.122.00202108 – Manutenção BL
da Prot. Social Basica; 08.244.0020.2092 – Manutenção do
Bloco da Gestão Prog. Bolsa Família – IGDBF;
08.244.0020.2241 – Manutenção do Bloco da Gestão SUAS –
IGD SUAS; 08.244.0020.2129 – Manutenção do Prog. Prim.
Inf.No SUAS – CRIANÇA FELIZ; 13.392.0013.2029 –
Manutenção da Divisão de Cultura; 15.452.0034.2069 –
Manutenção da Secretar ia de Inf ra Estrutura;
20.606.0007.2007 – Manutenção da Secretaria de
Agricultura, Rec. Hídricos, Ind. Com. e Meio Ambiente
339030.00 – Material de consumo; 339030.99 – Outros
materiais de consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Catolé do Rocha e: CT Nº 00004/2021 - 27.01.21
- PEREIRA & BRITO LTDA - R$ 105.420,00.

Catolé do Rocha – PB, 27 de Janeiro de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

__________________________________

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço
médico profissional em ginecologia, especializado em
patologia do trato genital inferior feminino, em regime de
plantão. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00003/2021. DOTAÇÃO: Recursos do Município de Catolé do
Rocha: FMS/FUS e outros; 10.302.0017.2040 – Manutenção
dos Serviços de Saúde; 10.122.0017.2095 – Manutenção do

LICITAÇÃO
Extratos

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  Nº 2999 - PARTE 1

LICITAÇÃO
Avisos

2Catolé do Rocha - Quinta-feira, 28 de Janeiro de 2021

00009/2021 - 27.01.21 - JEAN VIEIRA DE SOUSA 91047374404 -
R$ 53.450,00.

Catolé do Rocha – PB, 27 de Janeiro de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

________________________________________

Diário Oficial

	Página 1
	Página 2